
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про введення печатки Комунальному закладу «Ревненське відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування та 

надання соціальних послуг» Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типової інструкції з 

діловодства у центральних органах виконавчої влади, Ради міністрів 

Автономної Республіки Крим, місцевих органах виконавчої влади» та постанови 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження Інструкції про порядок обліку, 

зберігання і використання документів, справ, видань та інших матеріальних 

носіїв інформації, які містять службову інформацію» з метою належного 

функціонування Комунального закладу «Ревненське відділення стаціонарного 

догляду для постійного або тимчасового перебування та надання соціальних 

послуг» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області, 

Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити печатку Комунального закладу «Ревненське відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового перебування та надання 

соціальних послуг» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову Гірської 

сільської ради Романа ДМИТРІВА. 

 

від 19 травня 2022 року 

№ 1142-32 -VІІІ 
 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 



Додаток 1 

до рішення Гірської сільської ради 

від 19 травня 2022 року № 1142-32-VIII 

 

 

 

Зразок відбитку затвердженої печатки Комунального закладу 

«Ревненське відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

перебування та надання соціальних послуг» Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 


